
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Q. 01 2018 п.г.т Мотыгино № 3(9 

О внесении изменений в постановление администрации 
Мотыгинского района от 31.08.2011 № 505-п «О создании координационного 
совета по развитию предпринимательства в Мотыгинском районе» 

В связи с кадровыми перемещениями и изменением функциональных 
обязанностей муниципальных служащих 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Мотыгинского района 
от 31.08.2011 № 505-п «О создании координационного совета по развитию 
предпринимательства в Мотыгинском районе» (далее - Постановление) 
следующие изменения: 

1.1. Утвердить состав координационного совета по развитию 
предпринимательства в Мотыгинском районе в новой редакции согласно 
приложению. 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить 
на И.о.первого заместителя Главы администрации Мотыгинского района 
О.Н.Леонова. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит и 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район. 

Глава Мотыгинского района О.О. Размыслова 

Распопина Валентина Викторовна 
8(39141)22-5-26 



л 

Приложение 
УТВЕРЖДЕН 
Постановлением администрации 
Мотыгинского района 
от2.9 Of 2018 № 

Состав координационного совета по развитию предпринимательства 
в Мотыгинском районе 

М 

м 

ы 

еонов Олег Николаевич 

Петухова Наталья Александровна 

Распопина Валентина Викторовна 

Члены совета: 

- И.о. первого заместителя Главы 
администрации Мотыгинского района, 
председатель совета 

- заместитель Главы администрации 
района по социальной политике 
заместитель председателя комиссии 

- ведущий специалист 
по решению вопросов поддержки 
сельскохозяйственных производителей, 
секретарь совета 

Лузгина Наталья Владимировна - начальник КГКУ «ЦЗН Мотыгинского 
района» (по согласованию) 

ансурова Юлия Владимировна - начальник общего отдела 
администрации Мотыгинского района 

Ф 

Федюкина Валентина Дмитриевна - депутат Мотыгинского районного 
Совета депутатов 

утовина Светлана Валерьевна 

атвеева Олеся Павловна 

- начальник Финансово-экономического 
управления администрации 
Мотыгинского района 

- начальник экономического отдела 
Финансово-экономического управления 
администрации Мотыгинского района 

дорова Маргарита Николаевна - главный Государственный налоговый 
инспектор, Советник налоговой службы 
2 ранга 



Федорова Ирина Ильинична - начальник, главный бухгалтер 
МКУ «ЦБ Муниципального образования 
Мотыгинский район» 


